

CALIFORNIA CHINA PRODUCTS COMPANY, (INC.)

CLAY-PIT TO KILN

YELLOW MIXING BOWLS
FAIENCE TILE AND TERRA VITREA
SANITARY PORCELAIN
ELECTRICAL PORCELAIN

TELEPHONE, NATIONAL 122-J
EXPRESS, WELLS, FARGO
P. O. BOX 122, NATIONAL CITY
FREIGHT TO NATIONAL CITY
TELEGRAPH CODE, A. B. C.

WORKS AND OFFICE 12TH STREET
NATIONAL CITY, SAN DIEGO CO., CALIFORNIA, U. S. A.,

September
Sixth
Nineteen Thirteen.

California State Commission,
Panama-California Exposition,
San Diego, California.

Gentlemen:-

Acting on the suggestion of Mr. C.M. Winslow, we beg to quote you the following prices on colored glazed tile for the California State Building. The total price is for the quantities given below as taken off by our estimator, and is F.O.B., our plant, National City. For delivery on Exposition grounds it will be necessary to add \$35.00 to the total. Should more tiles of any kind be required, we will be glad to furnish them at the prices per square foot here quoted.

1-LARGE DOME.

(a) Plain (one color on one tile) 6X6 and 6X6 diagonal halves, colors black, white, yellow, blue and green as specified by Mr. Goodhue and Mr. Winslow :

5140 sq.ft. @40¢ = \$2056.00

(b) Border for panels of lettering, 6X6 two-color painted:

132 sq.ft. @\$1.00=\$ 132.00

(c) Lettering, two-color, 6X6 :

264 sq.ft. @\$2.00=\$ 528.00

2-THREE SMALL DOMES.

Plain (one color on one tile) 6X6 and 6X6 diagonal halves, colors black, white, yellow, blue and green as specified :

1298 sq.ft. @40¢ = \$ 519.20

3- HALF-DOME AND RE-
CESSSES ON SIDES OF
ENTRANCE. - - - - -

Plain (one color on one
tile) 6X6 and 6X6 diagonal
halves, colors black, white,
blue and green as speci-
fied:

488 sq.ft. @40¢ = \$195.20

4- INTERIOR WAINSCOT.

Painted two-color design,
6X6 :

225 sq.ft. @\$1. = \$225.00

5- TOWER.

(a) Plain(one color on one
tile) 6X6 and 6X6 diagonal
halves, and 6X3(replacing
12X3) colors black, white,
yellow, blue and green as
specified:

1248 sq.ft. @40¢ = \$499.20

(b) Special moulded, bossed
tile, 6X6 :

27 sq.ft. @\$2. = \$ 54.00

(c) Special two-color de-
signs, painted 6X6 and 6X6
diagonal halves :

168 sq.ft. @\$1. = \$168.00

Total 8990 sq.ft. = \$4376.60

Very truly yours,

CALIFORNIA CHINA PRODUCTS COMPANY.

BY

C. Blordhoff

CBN-A.